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Valtionavustuksen hakeminen nuorten työllistymisen edistämiseen 
rekrytointituella  
 
Päätös Päätetään hakea nuorten työllistämiseen rekrytointituella 

valtionavustusta 242 000 työllisyyspalveluille.  
 
Perustelut Asetus nuorten työllistymissetelistä tuli voimaan 

valtioneuvoston päätöksellä 22.12.2025. Nuorten työllistämisen 
tukemiseen on käytettävissä valtion talousarviossa 30 
miljoonan euron määräraha. Valtionavustuksen myöntää 
Uudenmaan elinvoimakeskus ja avustusta voivat hakea 
työvoimapalveluiden järjestämisestä annetussa laissa 
tarkoitetut työvoimaviranomaiset. Avustus on tarkoitettu 
käytettäväksi nuorten työllistämiseen yrityksiin (taloudellista 
toimintaa harjoittavat organisaatiot tai organisaation osat). 
Työvoimaviranomainen tekee nuoren työllistävän yrityksen 
kanssa sopimuksen valtionavustuksen käytöstä noudattaen, 
mitä valtionavustuksesta työvoimaviranomaiselle työttömien 
nuorten työllistämiseen vuosina 2026 ja 2027 annetussa 
valtioneuvoston asetuksessa säädetään. 

 
 Avustuksen määrä perustuu 31. elokuuta 2025 työttömänä 

olleiden nuorten määrään ja työvoimaviranomaisen arvioon 
yritysten tuen tarpeesta ja avustuksella työllistettävien nuorten 
määrästä työllisyysalueella. Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen 
avustuksen laskennallinen määrä on 242 000 määrä ja 
kohderyhmään kuuluvien henkilöiden määrä 31.8.2025 
tilanteen mukaan 277 henkilöä. Tuki on käytettävä 30.6.2027 
mennessä.  

 
Toimivallan peruste Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta toimintasääntö § 5 
 

Työllisyysjohtaja  
Kellomäki Perttu 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
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Jakelu Työllisyyspalvelut 
 Kaupunginjohtaja 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 27.01.2026  
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 27.01.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/  
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